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bott
tablette

verso

pour armoire largeur x profondeur
1050 x 550 mm, force 75 kg, en
contreplaqué multiplex, coloris

marron

Numéro d'article: 233023

tablette

e pour armoire largeur x profondeur 1050 x 550 mm

e force 75kg

e en contreplagué multiplex, coloris marron

Made in
Europe

type de meuble

type d'armoire

type tablette/niveau
pour largeur d'armoire

pour profondeur
d'armoire

armoire charge tablette
Accessoires matériau
tablette couleur de la tablette
1050 mm Poids
550 mm

75kg

contreplagqué multiplex
marron

10,588 kg



102657

217145

218389

230322

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 50 x 102 x 85 / 70 mm, en polypropyléne
en vert

dévidoir de ruban adhésif, dévidoir en métal

mallette de secours pour entreprise, remplissage : selon DIN 13157, mallette en
plastique coloris orange, avec support mural

tabouret pivotant, assise hauteur x diaméetre 410 - 570 x 340 mm, chaise ronde en
polyuréthane en noir, structure en aluminium aluminium-argenté, vérin chromé,
pietement avec 5 roulettes





